
                                                 令和６年 ９月 ５日 

 

 各中学校校長 様 

 

島根県立邇摩高等学校 

校 長  渡邊 勝義 

 

 

本校オープンスクール開催に伴う野球部実技体験への参加について（お願い） 

 

 

  初秋の候、貴校ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教

育活動に対しまして格別なご理解、ご協力を賜り深くお礼申し上げます。 

 さて、このたび本校のオープンスクールを開催するにあたり、野球部における

部活動実技体験を実施いたします。希望される生徒の実技体験への参加につきま

して同意していただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 なお、お手数ですが、体験を希望される生徒に対しては別紙の参加同意書を周

知、または配布していただき、当日オープンスクール受付時に提出していただき

たい旨をご連絡下さい。様式は本校ホームページに掲載しています。 

 

 

 

 

 

 

 

【この件に関する問い合わせ】 

                      島根県立邇摩高等学校 

                      硬式野球部部長：内藤 文武 

                       TEL 0854-88-2220（代表） 

FAX 0854-88-4417 

                                  


